HORARIO ACTIVIDADES DIRIGIDAS

VIVAGYM VIC
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INICIO LUN MAR MIE
&M CICLO VIRTUAL CICLO VIRTUAL [B CYCLING

CICLO VIRTUAL
CICLO VIRTUAL
PILATES

R CICLO VIRTUAL
ELJ CICLO VIRTUAL !
9:30 PILATES

10:00

([l cCICLO VIRTUAL
10:30 [e]:1e]1)'4
11:00

11:30 ISR 517\ N f:
12:30 ISR 517\ N j:
14:00 POWERWOD
[FELl CICLO VIRTUAL
14:30
15:30
17:00
18:00
18:00
19:00
19:00
20:00
20:00
PAEOUE CICLO VIRTUAL j:

E2
45'
E2
a5
E2

CICLO VIRTUAL .
TBC

45'

CICLO VIRTUAL [B
E2
45' 45
E1

Grpap&anaR

Gm

am

a5

il CICLO VIRTUAL
GBODY

jll cicLo VIRTUAL

E1
30
E1

CICLO VIRTUAL
CICLO VIRTUAL

=
CICLO VIRTUAL f:
CICLO VIRTUAL

CICLO VIRTUAL
POWERWOD
CICLO VIRTUAL

CICLO VIRTUAL

CICLO VIRTUAL CICLO VIRTUAL
CYCLING
PILATES
CYCLING

TBC
CICLO VIRTUAL
(c1:1e12) 4
CICLO VIRTUAL

[ (8] [c] CICLO VIRTUAL

(c1:1e]) 4
CYCLING
TBC
CYCLING
PILATES
CICLO VIRTUAL

[ (8] [c]
(c]:{e]2) 4
CYCLING

GpGpGpanGaRLnGRGDGRERn

SRGnARARaRA ARG NARE SR8 RaRER

E2
a5
E1
15
E2
a5
E1
30
E2
a5
E1
30
E2
a5'
E1
a5
E2
a5
E1
a5
E2
a5
E1
a5
E2

&
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GUOTA PRI

)
RESFRVACON
48 HRS 1 ANTELACION

A

ENTRENA EN
+ DE 70 CLUBES
EN ESPANA Y PORTUGAL
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DESCUBRE ESTOS Y MUCHOS MAS BENEFICIOS EN BLOG.VIVAGYMES U3

> VIVAGYM TIENE TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS,
Y SE RESERVA CUALQUIER MODIFICACION DEL
HORARIO POR MOTIVOS EXTERNOS.

> USO OBLIGATORIO DE TOALLA.

> NO SE PODRA ACCEDER A LA SALA UNA VEZ
PASADOS LOS PRIMEROS 5 MIN.

ERVA TU CLASE EN EL AREA DE CLIENTE EN WWW.VIVAGYM.ES O EN LA APP
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15 INVITACIONES

PARA ENTRENAR CON AMIGOS

OE VIERNES A DOMINGO
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CAMBIATE DESDE TU AREA DE CLIENTE
Y DISFRUTA DE TODAS LAS VENTAJAS.
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